TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SML-509040

CENTURY SMILE LED reflektor 50W 4000K

5700Im IP65

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Siika

Tloustka

Napéti

Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cyklii ON/OFF
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

Izola¢ni tFida

Kapacita baterie (mAh)

Patentovano

50 W
4000 K
5700 Im
186

29

190
186 mm
220-240 V/AC
50/60 Hz
30000
15000
IP65
0,503
0,565
NE
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POPIS PRODUKTU

Prindsime elegantni a vykonny reflektor CENTURY SMILE SML-509040. Tento LED reflektor pfinasi do vaseho
prostoru nejen kvalitni osvétleni, ale také dotek italského designu a spolehlivosti. S teplotou svétla 4000K vytvari
prijemnou atmosféru, kterd zlepSuje kazdodenni prostredi.

Za ikonickym designem se skryva 50W vykonny zdroj svétla, ktery produkuje tchvatné 5700 lumend osvétleni.
Tento reflektor je vice nez jen svételny zdroj; je to umélecky kousek, ktery zvyrazni estetiku vaseho prostredi.
CENTURY, jako renomovany italsky vyrobce, pfinasi kvalitu a spolehlivost. Tento reflektor je symbolem dlouhé
tradice a inovaci, diky ¢emuz mUzete byt jisti, ze ziskavate nejlepsi produkt na trhu. Tvrzené sklo s prizmatickym
difuzorem zajistuje rovnomérné a jemné rozptylovani svétla, zatimco hlinikova konstrukce zarucuje odolnost

a dlouhou Zivotnost.

Vyberte si ze standardni verze nebo verze se senzory, které zajistuji nejen pohodlinost, ale také Usporu energie.
Reflektor automaticky zaznamendavé zmény ve svém okoli: zapne se po setméni a pfi detekci pohybu do 6 metrd.
Tim vdm umozfuje nejen usSetfit energii, ale také zvysit bezpecnost vaseho prostoru.

Nezdlezi na tom, zda jste B2B partner, elektro specialista, designér nebo vasnivy nadsenec do interiérového
osvétleni, CENTURY SMILE reflektor oslovi vase smysly i potieby.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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